Prerozdéleni financi ziskanych z prispévkt SRPS 2016/2017

Cizi jazyky 1.stupen
Télesna vychova 2.stupen
Télesna vychova 1.stupen
Knihovna 1.stupen
Knihovna 2.stupen
Klubovna

Adaptacni pobyt

Cesky jazyk 1.stuperi
Vytvarna vychova 2.stupen
Kabinet Pr+VI 1.stupen
Doprava na LVK VII.A
Doprava na LVK VII.B
Doprava na LVK VII.C
Kabinet Pf 2. stupen
Sikula

Hratky s pfirodou
Keramika

Prevence +zakovsky parl.
Banska Stiavnica - druzba
Cizi jazyky 2.st.

Vybijenda, dopravni soutéz
Matematika 1.stupen
Doprava na LV 1.stupen
Ostatni

Flétnovy krouzek

Hudebni vychova 1.st.

(p.u.Sté&parova)
(p.u. Schmidtova)
(p-u.Podesvova)
(p.u.Vymazalova)
(p.u. Bazalova)
(p.u.Schmidtova)
(p.u.Schmidtova)
(p.u.Dvorakova)
(p.u. Horska)
( p-u.Krajciova)
(p.u.Mazalova)
(p.u.Knodlova)
(p-u.Schmidtova)
(p.u.Schmidtova)
(p.v.Kobylkova)
(p.v.Sychrova)
(p.v.Vagnerova)
(p.u.Schmidtova)
(p.z. Hrdinova)
(p.u. Vystavélova)
(p.u. KrajCiova)
(p-u.Dudkova)
(p.u.Faktorova)
(p.z Hrdinova)
(p.u.Jarusek)

(p.u.Jaruskova)

1500,-
1000,-
1000,-
6000,-
3000,-
2000,-
5000,-
1500,-
1500,-
1000,-
5000,-
5000,-
5000,-
1000,-
2000,-
2000,-
2000,-
4000,-
5000,-
1500,-
2000,-
1500,-
9500, -
1000,-
5100,-

608,-



Vytvarna vychova 1.stupen

Odmény
Odmeény 9.A
Odmény 9.B
Odmény 9.C
Zapis

Druzina

Akce 1.stupen
Finan¢ni gramotnost
Soutéze:
Ctete radi ?
Zpév 1.stupen
Mc Donald
Recitace 1.st.
Recitace 2.st.
Skolni klub:
Florbal

Stuhy

Plavani

MiCové hry

Celkem:

16x200,-
23x500,-

(p.u. Bazalova)
(p.u.Zeman)
(p.u Horska)
(p-u.Faktorova)
6x1000,-
(p.u.Faktorova)

(p.u. Padérova)

(p.u.Mazalova)

(p.u.Jartiskova)
(p.u.Komoriova)
(p.u. Pridalova)

(p.u.Bazalova)

(p.v.Kobylkova)
(p.v.Vagnerova)
(p.v.Sychrova)

(p.v.Sychrova)

3200,-
11 500,-
1000,-
1000,-
1000,-
4000,-
6000,-
3000,-

500,-

300,-

500,-

1000,-
500,-

300,-

600,-
600,-
600,-

600,-

111 908.-




